

IV.2 PROPUESTA ECONOMICA

Servicio de Adquisición de Insumos y Refacciones de Ferretería, Plomería, Pintura y Herramienta Menor para Conservación de Inmuebles a realizarse en Unidades Médicas, Administrativas y de Servicios del Órgano de Operación Administrativa Desconcentrada Regional Nuevo León, para el ejercicio 2024

ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTA MENOR



FECHA 29 DE DICIEMBRE DEL 2023
EMPRESA: FJ REPRESENTACIONES SA DE CV

REPRESENTACIONES
S.A. DE C.V.

No.	DESCRIPCION	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANT. MINIMA	CANT. MAXIMA	IMPORTE MIN.	IMPORTE MAX
1	AMPERIMETRO DE GANCHO FLUKE MOD 323 O SIMILAR	PIEZA	\$6,100.00	1	5	\$6,100.00	\$30,500.00
2	AVELLANADOR JAV-7 PROF. TRUPERJGO.	PIEZA	\$418.90	1	5	\$418.90	\$2,094.50
3	AVELLANADOR P/ TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O L.P 20 X 3.1 CM	PIEZA	\$336.86	1	5	\$336.86	\$1,684.30
4	BARRENA 1-1/8 T202 RIDGID 62995 2058335	PIEZA	\$799.90	1	5	\$799.90	\$3,999.50
5	BARRENA DESTAPACANOS 7/8 T203 RIDGID 63000 8719785	PIEZA	\$864.32	1	5	\$864.32	\$4,321.60
6	BARRETA BU-90 DE UÑA 3/ 4X0.90 TRUPE	PIEZA	\$279.36	1	10	\$279.36	\$2,793.60
7	BASCULA 160 MOD. CLINICA BASC.N.L. SP	PIEZA	\$729.00	1	5	\$729.00	\$3,645.00
8	BOLSA POR-HE8 PORTA HERRAMIENTA TRUPER	PIEZA	\$780.32	1	10	\$780.32	\$7,803.20
9	BOMBA DE VACIO 115V 60HZ 1/2HP 7 CFM 2 ETAPAS	PIEZA	\$16,000.00	1	10	\$16,000.00	\$160,000.00
10	BOMBA SUMERGIBLE TIPO BALA 1 H.P. 127 VCA	PIEZA	\$4,200.00	1	10	\$4,200.00	\$42,000.00
11	BOMBA SUMERGIBLE TIPO BALA 2 H.P. 127 VCA	PIEZA	\$6,329.00	1	10	\$6,329.00	\$63,290.00
12	BOMBA TP-92 D/AGUA P/AIRE LAV.ARTIC CIRCLE	PIEZA	\$486.20	1	10	\$486.20	\$4,862.00
13	BOMBA VACIO 127V 60HZ 7.5A 1/2HP CAPACIDAD ACEITE 340ML 5CFM	PIEZA	\$3,100.00	1	10	\$3,100.00	\$31,000.00
14	BOTA 26 SEG. IND. C/CASQUILLO	PIEZA	\$640.00	1	5	\$640.00	\$3,200.00
15	BOTA 26-32CM SEG. IND. C/CASQUILLO (PAR)	PIEZA	\$640.00	1	10	\$640.00	\$6,400.00
16	BOTA 27 SEG. IND. C/CASQUILLO	PIEZA	\$640.00	1	3	\$640.00	\$1,920.00
17	BOYA DE GAS REFRIGERANTE 134-A DE 13.6 KILOS	PIEZA	\$3,600.00	1	7	\$3,600.00	\$25,200.00
18	BOYA DE GAS REFRIGERANTE 410-A DE 11.35 KILOS	PIEZA	\$5,600.00	1	7	\$5,600.00	\$39,200.00
19	BOYA DE GAS REFRIGERANTE R-22 DE 13.6 KILOS	PIEZA	\$5,900.00	1	7	\$5,900.00	\$41,300.00
20	BROCA A.V TUGSTENO .1250 1/8 IRWIN 90208	PIEZA	\$13.70	1	3	\$13.70	\$41.10
21	BROCA A.V TUGSTENO .1875 3/16 IRWIN 90212	PIEZA	\$19.74	1	3	\$19.74	\$59.22
22	BROCA BCT-3/16x4 P/CONCRETO TRUPER	PIEZA	\$15.46	1	8	\$15.46	\$123.68

23	BROCA CONCRETO 1/2 X 6 GREENFIELD 890616	PIEZA	\$41.00	1	3	\$41.00	\$123.00
24	BROCA CONCRETO 1/2x6 TRUPER	PIEZA	\$47.64	1	21	\$47.64	\$1,000.44
25	BROCA CONCRETO 1/4 X 12 GREENFIELD 891308	PIEZA	\$50.12	1	20	\$50.12	\$1,002.40
26	BROCA CONCRETO 1/4 X 4 GREENFIELD 890408	PIEZA	\$12.94	1	13	\$12.94	\$168.22
27	BROCA CONCRETO 1/4 X 6 GREENFIELD 890608	PIEZA	\$19.88	1	20	\$19.88	\$397.60
28	BROCA CONCRETO 1/8 X 3 GREENFIELD 890304	PIEZA	\$11.82	1	20	\$11.82	\$236.40
29	BROCA CONCRETO 3/16 X 4 GREENFIELD 890406	PIEZA	\$19.74	1	13	\$19.74	\$256.62
30	BROCA CONCRETO 3/4 X 6 GREENFIELD 890624	PIEZA	\$118.00	1	3	\$118.00	\$354.00
31	BROCA CONCRETO 3/8 X 4 GREENFIELD 890412	PIEZA	\$23.68	1	20	\$23.68	\$473.60
32	BROCA PARA FIERRO DE 1/2 A.V. 292728	PIEZA	\$133.40	1	20	\$133.40	\$2,668.00
33	BROCA PARA FIERRO DE 1/4 A.V. 292712	PIEZA	\$29.62	1	20	\$29.62	\$592.40
34	BROCA PARA FIERRO DE 1/8 A.V. 292704	PIEZA	\$13.70	1	13	\$13.70	\$178.10
35	BROCA PARA FIERRO DE 3/16 A.V. 292708	PIEZA	\$19.54	1	20	\$19.54	\$390.80
36	BROCHA DE 1-1/2" POLIESTER	PIEZA	\$18.84	1	50	\$18.84	\$942.00
37	BROCHA DE 6" POLIESTER	PIEZA	\$83.52	1	50	\$83.52	\$4,176.00
38	BROCHA DE 1/2" POLIESTER	PIEZA	\$9.18	1	50	\$9.18	\$459.00
39	BROCHA DE 2" POLIESTER	PIEZA	\$27.10	1	50	\$27.10	\$1,355.00
40	BROCHA DE 3" POLIESTER	PIEZA	\$42.92	1	50	\$42.92	\$2,146.00
41	BROCHA DE 4" POLIESTER	PIEZA	\$68.46	1	50	\$68.46	\$3,423.00
42	BROCHA DE 2-1/2" POLIESTER	PIEZA	\$33.12	1	50	\$33.12	\$1,656.00
43	BROCHA DE 5" POLIESTER	PIEZA	\$80.50	1	50	\$80.50	\$4,025.00
44	CADENA 1/4 PUL.C/25K.TOOLCRAFT TC0905	PIEZA	\$71.34	1	10	\$71.34	\$713.40
45	CADENA 5/16 PUL.C/25K.TOOLCRAFT TC0902	KILO	\$119.46	1	6	\$119.46	\$716.76
46	CADENA GALVANIZADA 1/2 C/25 KGS. TC1107	PIEZA	\$356.70	1	9	\$356.70	\$3,210.30
47	CADENA METALICA Y/O PLASTICA PARA PERSIANA ENROLLABLE	METRO	\$40.00	1	30	\$40.00	\$1,200.00
48	CADENA PULIDA 1/2 50KG DE ACERO 30482 13.90 MTS	PIEZA	\$313.56	1	10	\$313.56	\$3,135.60
49	CALBRADOR CALDI-6MP DIGITAL (VERNIER)	PIEZA	\$780.32	1	15	\$780.32	\$11,704.80
50	CAMARA DE SEGURIDAD DOMO 1080P DIA Y NOCHE DHAUA MOD HDABW3231EZ	PIEZA	\$1,500.00	1	25	\$1,500.00	\$37,500.00
51	CAMARA SEGURIDAD BULLET EXTERIOR DAHUA DIA Y NOCHE MOD HFAW3231EZT HDCVI 1080p	PIEZA	\$1,400.00	1	25	\$1,400.00	\$35,000.00
52	CARDA CO-3 D/ALAM.COPA 2-3/4 C/ESP1/4	PIEZA	\$75.56	1	50	\$75.56	\$3,778.00
53	CARDA CT-608M D/COPA TRENZ 3x14MM TRUPER SP	PIEZA	\$146.20	1	15	\$146.20	\$2,193.00
54	CARETA PARA SOLDAR	PIEZA	\$695.26	1	20	\$695.26	\$13,905.20
55	CARTUCHO D/GAS BUTANO 500 ML LINMEX 1705	CARTUCHO	\$226.16	1	3	\$226.16	\$678.48

56	CARTUCHO D/GAS BUTANO PROPANO 450 ML.TOOLOC. TC3383	PIEZA	\$309.94	1	15	\$309.94	\$4,649.10
57	CASCO JYRSA BLANCO WW-2004BK	PIEZA	\$110.00	1	3	\$110.00	\$330.00
58	CASCO PROTECCION AMARILLO CABEL	PIEZA	\$110.00	1	10	\$110.00	\$1,100.00
59	CAUTIN CAU-30P T/LAPIZ C/ACCS.30 WATTS PRETUL	PIEZA	\$114.48	1	21	\$114.48	\$2,404.08
60	CHAL A/VISI T/AMAR 60G ZIPPER Y REF GRIS SR-1039AM	PIEZA	\$490.00	1	3	\$490.00	\$1,470.00
61	CHALECO C/BOLSAS Y REF GRIS PERLA 1605	PIEZA	\$373.28	1	8	\$373.28	\$2,986.24
62	CHALECO FLUOR.N/A. D/MALLA ECO. SR-1012SR	PIEZA	\$210.00	1	13	\$210.00	\$2,730.00
63	CHALECO PARA BRIGADISTAS DE MALLA COLOR AZUL	PIEZA	\$210.00	1	8	\$210.00	\$1,680.00
64	CHALECO PARA BRIGADISTAS DE MALLA COLOR MORADO	PIEZA	\$210.00	1	8	\$210.00	\$1,680.00
65	CHALECO PARA BRIGADISTAS DE MALLA COLOR ROJO	PIEZA	\$210.00	1	8	\$210.00	\$1,680.00
66	CHALECO PARA BRIGADISTASDE MALLA COLOR AMARILLO	PIEZA	\$210.00	1	8	\$210.00	\$1,680.00
67	CHALECO PARA PRIGADISTAS DE MALLA COLOR VERDE	PIEZA	\$210.00	1	8	\$210.00	\$1,680.00
68	CHALECO SEGURIDAD IND C/BOLSAS Y REF CAFE 1605 GAB RUMBLES	PIEZA	\$373.28	1	5	\$373.28	\$1,866.40
69	CILINDRO DE GAS DE 9KG CON REGULADOR	PIEZA	\$1,319.60	1	8	\$1,319.60	\$10,556.80
70	CINCEL C 1 x 12G C/GRIP TRUPER	PIEZA	\$261.20	1	3	\$261.20	\$783.60
71	CINCEL C 7/8 x 12G C/GRIP	PIEZA	\$205.34	1	33	\$205.34	\$6,776.22
72	CINCEL C-3/4X12G C/GRIP	PIEZA	\$172.48	1	3	\$172.48	\$517.44
73	CINCEL CORTE FRIO 1/2 X 6 10A501	PIEZA	\$64.06	1	5	\$64.06	\$320.30
74	CINCEL CORTE FRIO 3/4 X 12 10I516	PIEZA	\$128.14	1	3	\$128.14	\$384.42
75	COMPRESOR 2.5 HP 24 LTS. TC2045	PIEZA	\$4,786.00	1	5	\$4,786.00	\$23,930.00
76	COMPRESOR DE 1/3 DE H.P. PARA 134-A	PIEZA	\$4,275.86	1	5	\$4,275.86	\$21,379.30
77	COMPRESOR RST70C1E -PFV SUSTITUYE R570C1 PFV-101-C-99H27	PIEZA	\$3,265.00	1	5	\$3,265.00	\$16,325.00
78	CORTADOR PARA TUBO DE 1/8" A 1 1/8"	PIEZA	\$277.62	1	3	\$277.62	\$832.86
79	CORTADORA METALES 14 3900 RPM 15AMP 4HP 6A177-20	PIEZA	\$6,835.44	1	5	\$6,835.44	\$34,177.20
80	CORTAPERNOS CP-14X PROF. DE 14 TRUPER	PIEZA	\$484.62	1	5	\$484.62	\$2,423.10
81	CORTAPERNOS CP-30X PROF. DE 30 TRUPER	PIEZA	\$1,141.72	1	10	\$1,141.72	\$11,417.20
82	CUBRE TALADRO 13131 (26A)	PIEZA	\$25.92	1	8	\$25.92	\$207.36
83	CUÑA D/ACERO P/RES. C/MGO. D/PLAS. CHICA	PIEZA	\$9.74	1	18	\$9.74	\$175.32
84	CUÑA D/ACERO P/RES. C/MGO. D/PLAS. GDE.	PIEZA	\$42.78	1	10	\$42.78	\$427.80
85	DADO JD-135MP JGO.135 P.-1/4 3/8 1/2 TRUPER SP	PIEZA	\$419.00	1	10	\$419.00	\$4,190.00
86	DENSIMETRO DE 0 A 2 PARA BROMURO DE LITIO	PIEZA	\$2,488.00	1	10	\$2,488.00	\$24,880.00
87	DESARMADOR DP-1/4x4TP PHILLIPS MANGO PVC PRETUL	PIEZA	\$37.78	1	15	\$37.78	\$566.70
88	DESARMADOR DR-1/4x4TP PLANO MANGO PVC PRETUL	PIEZA	\$37.78	1	15	\$37.78	\$566.70
89	DESARMADOR GO-1/4X6C PHILLIPS GOLPE B/C TRUPER	PIEZA	\$139.64	1	15	\$139.64	\$2,094.60
90	DESARMADOR GO-1/4X6P PLANO GOLPE B/C TRUPER	PIEZA	\$139.64	1	15	\$139.64	\$2,094.60

91	DESARMADOR GO-3/16x3C PHILLIPS GOLPE B/C TRUPER	PIEZA	\$90.36	1	15	\$90.36	\$1,355.40
92	DESARMADOR JOY-15 P/JOYERO 15PZAS.	PIEZA	\$320.34	1	3	\$320.34	\$961.02
93	DESARMADOR JOY-6 P/JOYERO 6 PZAS. TRUPER	PIEZA	\$146.20	1	3	\$146.20	\$438.60
94	DESARMADORES DTU-5 JGO C/5 BUSTER TRUPER O SIMILAR	PIEZA	\$287.48	1	3	\$287.48	\$862.44
95	DESARMADORES PARA JOYERO (6 PIEZAS) DE 1mm A 3.5 mm	PIEZA	\$146.20	1	8	\$146.20	\$1,169.60
96	DESTAPACANOS K-400 RIDGID 26998	PIEZA	\$25,693.90	1	2	\$25,693.90	\$51,387.80
97	DESTAPADOR TROMPO ELECTRICO CON ACCESORIOS HASTA 1 1/2 PULGADAS MCA RIDGID	PIEZA	\$2,565.00	1	2	\$2,565.00	\$5,130.00
98	DIABLO PARA TRANSPORTE DE MANEJO DE MATERIAL 400 KG.	PIEZA	\$2,429.20	1	2	\$2,429.20	\$4,858.40
99	DIABLO PARA TRANSPORTE DE MANEJO DECUBETAS DE PINTURA	PIEZA	\$2,760.00	1	2	\$2,760.00	\$5,520.00
100	DISCO ACER/INOX. 7X1.5MMX7 DELG C.877 SP	PIEZA	\$129.44	1	3	\$129.44	\$388.32
101	DISCO C/DELGADO 4-1/2x7/8 1MM. INOX 560266	PIEZA	\$71.86	1	3	\$71.86	\$215.58
102	DISCO C/DELGADO P/METAL 4 1/2X.047x7/8 11-0902	PIEZA	\$16.03	1	15	\$16.03	\$240.51
103	DISCO C/DELGADO P/METAL 4-1/2x7/8 1MM 560242	PIEZA	\$52.20	1	21	\$52.20	\$1,096.20
104	DISCO CORTE DE METAL 4 1/2 X 1MM, TIPO 1 307802	PIEZA	\$17.66	1	5	\$17.66	\$88.30
105	DISCO DE CORTE 7x3/32x7/8 P/METAL C.2114	PIEZA	\$85.78	1	3	\$85.78	\$257.34
106	DISCO DE CORTE METAL 14x3/32x1 C.753	PIEZA	\$400.82	1	5	\$400.82	\$2,004.10
107	DISCO DE CORT-MET. LI 4-1/2x3/64x7/8 C.701	PIEZA	\$56.72	1	5	\$56.72	\$283.60
108	DISCO LAMINADO 4 1/2 GRANO 60 KW-4560	PIEZA	\$64.20	1	5	\$64.20	\$321.00
109	ENGRAPADORA T-50 TOOLCRAFT TC0589	PIEZA	\$325.86	1	5	\$325.86	\$1,629.30
110	EQUIPO PEQA P/PINTAR AIRLESS PINTOR PROF 3000 SP	PIEZA	\$14,574.00	1	3	\$14,574.00	\$43,722.00
111	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA MODELO 728-05	PIEZA	\$2,009.56	1	3	\$2,009.56	\$6,028.68
112	ESCALERA 405-24N EXT. ALUM. TIPO I (A)	PIEZA	\$6,674.88	1	4	\$6,674.88	\$26,699.52
113	ESCALERA C-2287-21 CONV. 21 ESC. (A)	PIEZA	\$7,643.10	1	3	\$7,643.10	\$22,929.30
114	ESCALERA TIJERA C-2213-09 ALUMINIO TII BASE C/IMAN B/VERDE	PIEZA	\$6,542.40	1	5	\$6,542.40	\$32,712.00
115	ESCALERA TIJERA C-2312-04N ALUMINIO TIII B/ROJA	PIEZA	\$2,410.76	1	3	\$2,410.76	\$7,232.28
116	ESMERIL EBA-635 1/3x6 D/BANCO 1/3 HP TRUPER SP	PIEZA	\$1,808.34	1	3	\$1,808.34	\$5,425.02
117	ESMERILADORA ESMA-4-1/2N IND. 4-1/2 TRUPER OSIMILAR	PIEZA	\$1,926.60	1	3	\$1,926.60	\$5,779.80
118	ESPATULA BYP-3F PROF. 3 FLEX.	PIEZA	\$57.96	1	5	\$57.96	\$289.80
119	ESPATULA E-4F FLEX. PLASTICO 4 PRETUL	PIEZA	\$31.22	1	5	\$31.22	\$156.10
120	ESTUCHE DE DADOS AUTOCLUE 135 PIEZAS 13975 TRUPER O SIMILAR	PIEZA	\$862.00	1	5	\$862.00	\$4,310.00
121	FAJA SOPORTE ELAS. C/CINTO GD3ER JYR-816GD3C	PIEZA	\$226.14	1	8	\$226.14	\$1,809.12
122	FUMIGADOR FDO-2 DOMESTICO 2 LTS. TRUPER	PIEZA	\$172.48	1	3	\$172.48	\$517.44
123	FUMIGADOR FM-425 T/MOCHILA 15 LTS TRUPER SP	PIEZA	\$2,482.58	1	3	\$2,482.58	\$7,447.74

124	FUMIGADOR FTP-8 PROFESIONAL. 8 L TRUPER	PIEZA	\$524.04	1	5	\$524.04	\$2,620.20
125	FUMIGADOR FUM-1 JARDINERO 3.8 LTS. TRUPER	PIEZA	\$428.78	1	3	\$428.78	\$1,286.34
126	GARRUCHA 1 TONELADA TOOLCRAFT TC0854	PIEZA	\$3,368.00	1	5	\$3,368.00	\$16,840.00
127	GATO GAPA-2M HIDRAULICO 2 TON. TRUPER	PIEZA	\$1,717.20	1	5	\$1,717.20	\$8,586.00
128	JUEGO 100330 5 PCS DE BROCAS DE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	\$129.78	1	3	\$129.78	\$389.34
129	JUEGO DE DESARMADORES 4 PIEZAS 304702	PIEZA	\$134.48	1	3	\$134.48	\$403.44
130	JUEGO DE LLAVES MIXTAS 6PZA SURTEK	JUEGO	\$238.20	1	15	\$238.20	\$3,573.00
131	JUEGO REPARACION D/PISTON FLUX GEM2 G1011A	PIEZA	\$1,993.10	1	18	\$1,993.10	\$35,875.80
132	LENTES DE SEGURIDAD	PIEZA	\$32.86	1	10	\$32.86	\$328.60
133	LIJADORA LIOR-1/3P3 ORBITAL 1/3 150 W. PRETUL	PIEZA	\$879.54	1	5	\$879.54	\$4,397.70
134	LIJADORA LIOR-1/3P3 ORBITAL 1/3 150 W. PRETUL	PIEZA	\$879.54	1	5	\$879.54	\$4,397.70
135	LIMA PLANA BASTARDA	PIEZA	\$228.34	1	3	\$228.34	\$685.02
136	LLAVE STILSON P/TUBO 12" TRUPER O SIMILAR	PIEZA	\$223.96	1	4	\$223.96	\$895.84
137	LLAVE 01108 ANGULAR 1/2 X 1/2 (25)	PIEZA	\$54.40	1	5	\$54.40	\$272.00
138	LLAVE 510 PERICA AJUSTABLE 10 CROMADA	PIEZA	\$232.74	1	3	\$232.74	\$698.22
139	LLAVE ALL-10M-P ALLEN MM. JGO. 10 PZS PRETUL	PIEZA	\$90.36	1	3	\$90.36	\$271.08
140	LLAVE ALL-P8M ALLEN MILIMETRICAS PRETUL	PIEZA	\$32.86	1	4	\$32.86	\$131.44
141	LLAVE ALL-P8P ALLEN STD.	PIEZA	\$32.86	1	14	\$32.86	\$460.04
142	LLAVE ANG-01 CONTROL ANGULAR D/VUELTA 1/4 FOSET	PIEZA	\$57.50	1	25	\$57.50	\$1,437.50
143	LLAVE DE INCOMODIDAD PARA LAVABO 12 M 8412	PIEZA	\$238.20	1	25	\$238.20	\$5,955.00
144	LLAVE LI-1214 COMBINADA STD 7/16	PIEZA	\$90.36	1	25	\$90.36	\$2,259.00
145	LLAVE LI-1222 COMBINADA STD. 11/16	PIEZA	\$156.06	1	25	\$156.06	\$3,901.50
146	LLAVE LI-1224 COMBINADA STD 3/4	PIEZA	\$172.48	1	25	\$172.48	\$4,312.00
147	LLAVE LI-1228 COMBINADA STD 7/8	PIEZA	\$238.20	1	25	\$238.20	\$5,955.00
148	LLAVE LI-1230 COMBINADA STD. 15/16 TRUPE	PIEZA	\$277.62	1	7	\$277.62	\$1,943.34
149	LLAVE LI-8181 ESTRIAS 1/2x9/16 TRUPER	PIEZA	\$123.20	1	4	\$123.20	\$492.80
150	LLAVE LIAR-7 1-1/8x7/8 P/BIRLOS TRUPER	PIEZA	\$721.68	1	14	\$721.68	\$10,103.52
151	LLAVE PERICA 12 CROMADA ROTTER RO4512	PIEZA	\$435.34	1	15	\$435.34	\$6,530.10
152	LLAVE PET-10PPB PERICA PAVONADA PRETUL	PIEZA	\$190.78	1	4	\$190.78	\$763.12
153	LLAVE STEELSON 14" STANLEY O SIMILAR	PIEZA	\$1,311.98	1	15	\$1,311.98	\$19,679.70
154	LLAVE TORX-8P JUEGO TIPO NAVAJA PRETUL	PIEZA	\$96.92	1	14	\$96.92	\$1,356.88
155	LLAVES HEXAGONALES TORX 8 PIEZAS CRESCENT CHKFT8	PIEZA	\$336.20	1	21	\$336.20	\$7,060.20
156	MACHETE CON FILO 20 MANGO PLASTICO 26616020 TRAMONTINA	PIEZA	\$103.86	1	10	\$103.86	\$1,038.60
157	MAQUINA LAVADORA DE PRESION DE AGUA MARCA KARTCHER K3	PIEZA	\$7,764.34	1	3	\$7,764.34	\$23,293.02
158	MAQUINA LAVADORA DE PRESION GASOLINA GE 3100PSI	PIEZA	\$16,010.00	1	2	\$16,010.00	\$32,020.00

159	MAQUINA PARA SOLDADADURA ELECTRICA 220/110	PIEZA	\$4,310.00	1	4	\$4,310.00	\$17,240.00
160	MARRO OCTAGONAL 4 LBS TRUPER O SIMILAR	PIEZA	\$237.30	1	10	\$237.30	\$2,373.00
161	MARTILLO UNA CURVA 16 OZ. TRUPER O SIMILAR	PIEZA	\$154.38	1	4	\$154.38	\$617.52
162	MASCARILLA DE PROTECCION PARA GASES	PIEZA	\$221.78	1	10	\$221.78	\$2,217.80
163	MASCARILLA P/PINTOR CON FILTRO	PIEZA	\$240.48	1	10	\$240.48	\$2,404.80
164	MATRACA M-5852P CUADRO 1/2 TRUPER	PIEZA	\$162.64	1	10	\$162.64	\$1,626.40
165	MEGAFONO DE MANO 25W GRABADORA Y BAT RECARGABLE	PIEZA	\$1,032.74	1	3	\$1,032.74	\$3,098.22
166	MINI ESMERIL 4-1/2 11,000 RPM 9554HNG 710W MAKITA O SIMILAR	PIEZA	\$2,383.36	1	4	\$2,383.36	\$9,533.44
167	MINI PISTOLA DE GRAVEDAD VASO METAL	PIEZA	\$484.62	1	3	\$484.62	\$1,453.86
168	MOTO TOOL MOTO-A PROFESIONAL 140W TRUP.	PIEZA	\$1,285.76	1	4	\$1,285.76	\$5,143.04
169	MULTIMETRO DIGITAL FLUKE 101 O SIMILAR	PIEZA	\$2,457.00	1	3	\$2,457.00	\$7,371.00
170	NAVAJA CUT-6 <CUTTER> CUERPO PLASTICO	PIEZA	\$47.64	1	8	\$47.64	\$381.12
171	NAVAJA CUT-6XX <CUTTER> REFORZADA TRUPER	PIEZA	\$271.06	1	15	\$271.06	\$4,065.90
172	NAVAJA INDUSTRIAL DE 1 FILO PZA.	PIEZA	\$1.86	1	15	\$1.86	\$27.90
173	NIVEL NP-14 2 GOTAS C/TORN.	PIEZA	\$138.90	1	9	\$138.90	\$1,250.10
174	NIVEL NTX-9 TORPEDO PROFESIONAL	PIEZA	\$210.68	1	8	\$210.68	\$1,685.44
175	NIVEL TORPEDO 8 PUL LARGO 42-294	PIEZA	\$156.60	1	4	\$156.60	\$626.40
176	OREJERA OAJ AJUSTABLE TRUPER	PIEZA	\$211.92	1	8	\$211.92	\$1,695.36
177	PALA CUADRADA M/CORTO Y CLASSIC TRUPER	PIEZA	\$288.72	1	15	\$288.72	\$4,330.80
178	PATIN PAT-2HU TRASPALETA 2 TONS.INT. TRUPER SP	PIEZA	\$9,500.00	1	2	\$9,500.00	\$19,000.00
179	PECHERAS DE CARNAZA 60 CM. x 90 CM.	PIEZA	\$189.64	1	5	\$189.64	\$948.20
180	PINZA DE PRESION UNA RECTA 10 MX 306701	PIEZA	\$147.66	1	4	\$147.66	\$590.64
181	PINZA PCH-6P DE CHOFER 6 PRETUL	PIEZA	\$74.66	1	3	\$74.66	\$223.98
182	PINZA PCH-8P CHOFER 8 PRETUL	PIEZA	\$97.88	1	4	\$97.88	\$391.52
183	PINZA PE-CA-9 PELACABLE 9 BUS. TRUPER	PIEZA	\$197.14	1	2	\$197.14	\$394.28
184	PINZA PEC-AUT PELACABLE AUTOMATICA	PIEZA	\$369.62	1	15	\$369.62	\$5,544.30
185	PINZA PPP-8R HOJALATERA D/PRESION	PIEZA	\$271.06	1	20	\$271.06	\$5,421.20
186	PINZA PPT-10R DE PRESION 10 M/RECTA	PIEZA	\$223.96	1	10	\$223.96	\$2,239.60
187	PINZA T201-9 DE ELECTRICISTA 9	PIEZA	\$271.06	1	27	\$271.06	\$7,318.62
188	PINZA T202-7 CORTE DIAGONAL 7	PIEZA	\$156.06	1	18	\$156.06	\$2,809.08
189	PINZA T203-6 PUNTA Y CORTE DE 6 TRUPER	PIEZA	\$129.78	1	9	\$129.78	\$1,168.02
190	PINZA T203-7 PUNTA Y CORTE 7	PIEZA	\$146.20	1	27	\$146.20	\$3,947.40
191	PINZA T203-7 PUNTA Y CORTE 7 TRUPER	PIEZA	\$146.20	1	6	\$146.20	\$877.20
192	PINZAS MECANICAS MCA STANLEY	PIEZA	\$240.00	1	7	\$240.00	\$1,680.00
193	PISTOLA ALTA PRESION PROF. #660-A ADIR	PIEZA	\$844.82	1	12	\$844.82	\$10,137.84
194	PISTOLA DE GRAVEDAD 663 V/PLAST. 05-663	PIEZA	\$775.88	1	9	\$775.88	\$6,982.92

195	PISTOLA DE LASER DE TEMPERATURA FLUKE62MAX	PIEZA	\$5,325.60	1	4	\$5,325.60	\$21,302.40
196	PISTOLA ELÉCTRICA PARA SILICÓN 1/2" TRUPER	PIEZA	\$205.34	1	10	\$205.34	\$2,053.40
197	PISTOLA LASER DE TEMPERATURA.	PIEZA	\$1,100.00	1	3	\$1,100.00	\$3,300.00
198	PISTOLA PARA PINTAR DE BAJA PRESIÓN A650	PIEZA	\$594.20	1	15	\$594.20	\$8,913.00
199	PISTOLA PIM-5RP REGULABLE P/MANG. PRE	PIEZA	\$31.22	1	3	\$31.22	\$93.66
200	PISTOLA PR-201 MET.C/RECUB. 2 FUNCIONES TRUPER	PIEZA	\$156.06	1	23	\$156.06	\$3,589.38
201	PISTOLA VASO REF.70 LB 651 ADIR 05-651	PIEZA	\$958.80	1	4	\$958.80	\$3,835.20
202	PRENSA FORJADA EN ACERO, 8-1/8 TRUPER	PIEZA	\$1,076.00	1	21	\$1,076.00	\$22,596.00
203	REMACHADORA RE-10PX 10 BUSTER PRETUL	PIEZA	\$184.28	1	12	\$184.28	\$2,211.36
204	ROTOMARTILLO DW/MK TIPO INDUSTRIAL TRABAJO PESADO 1/2	PIEZA	\$17,654.60	1	2	\$17,654.60	\$35,309.20
205	ROTOMARTILLO ROTATIVO SDS PLUS 7/8 3 FUNCIONES MILWAUKEE O SIMILAR	PIEZA	\$9,690.00	1	4	\$9,690.00	\$38,760.00
206	ROTOMARTILLO SDS PLUS 15/16 850 WATTS C/ESTUCHE 0-1100 Rpm MK	PIEZA	\$8,779.00	1	3	\$8,779.00	\$26,337.00
207	SIERRA CALA-A2 PROF. C/GUIA LASER TRUPER	PIEZA	\$1,617.56	1	4	\$1,617.56	\$6,470.24
208	SIERRA TIPO SABLE 3/4 " 12 AMPERES 127 VOLTS MILWAUKEE O SIMILAR	PIEZA	\$7,031.30	1	3	\$7,031.30	\$21,093.90
209	TALACHO-PICO TP-5MP 5 LBS C/MANGO PRETUL	PIEZA	\$428.42	1	3	\$428.42	\$1,285.26
210	TALADRO ROTOMARTILLO INHALAMBRICO DE 1/2" MILWAUKEE O SIMILAR	PIEZA	\$5,498.00	1	3	\$5,498.00	\$16,494.00
211	TALADRO/ATORNILLADOR 1/2 20V MAX DCD771C2-B3	PIEZA	\$5,447.42	1	3	\$5,447.42	\$16,342.26
212	TANQUE COLOR NEGRO TURNER CON GAS CLEAR BURN	PIEZA	\$391.54	1	5	\$391.54	\$1,957.70
213	TANQUE DE GAS PROPANO	PIEZA	\$370.18	1	3	\$370.18	\$1,110.54
214	TANQUE VERTICAL P/GAS L.P. 4 KGS. FL-TAN-V0004 FLAMINETA	PIEZA	\$1,575.00	1	3	\$1,575.00	\$4,725.00
215	TERMOMETRO ANGULAR 0-100C VASTAGO DE 2" CONEX DE 1/4	PIEZA	\$540.36	1	12	\$540.36	\$6,484.32
216	TERMOMETRO DE BOLSILLO	PIEZA	\$374.80	1	9	\$374.80	\$3,373.20
217	TERMOMETRO DIGITAL INT-EXT DOBLE PANTALLA C/HIGROMETRO	PIEZA	\$564.64	1	3	\$564.64	\$1,693.92
218	TERMOMETRO INFRAROJO P828 TEM 35/42 GRADOS	PIEZA	\$534.48	1	21	\$534.48	\$11,224.08
219	TIJERA DE PODA DE DOS MANOS 101401	PIEZA	\$188.92	1	3	\$188.92	\$566.76
220	TIJERA P/HOJALATERO 12"	PIEZA	\$287.48	1	10	\$287.48	\$2,874.80
221	TIJERA T-122E P/RAVAS C/MGO 21 TRUPER	PIEZA	\$406.46	1	4	\$406.46	\$1,625.84
222	TRONZADORA/CORTADORA CM-14N METALES 14 INDUSTRIAL 2200 W	PIEZA	\$4,607.10	1	6	\$4,607.10	\$27,642.60

SUB		
TOTAL	\$320,145.23	\$1,689,720.43
IVA	\$51,223.24	\$270,355.27
TOTAL	\$371,368.47	\$1,960,075.70

Precios Antes de I.V.A: Un millón seiscientos ochenta y nueve mil setecientos veinte pesos 43/100 M.N

Los precios son fijos e incondicionados durante la vigencia del contrato

ATENTAMENTE



LIC. FRANCISCO JAVIER CORONADO SILVA